विकास आयुक्त, सीप्ज़-सेज़ की अध्यक्षता में 27.06.2025 को द्वितीय तल सीप्ज़ सेवा केंद्र, सीप्ज़ सेज़, मुंबई में आयोजित मेसर्स गीगाप्लेक्स एस्टेट प्राइवेट लिमिटेड- सेज, ऐरोली, नवी मुंबई के क्षेत्र विशेष विशेष आर्थिक क्षेत्र के लिए अनुमोदन समिति की 82वीं बैठक का कार्यवृत्त।

Minutes of 82nd Meeting of the Approval Committee for Sector Specific Special Economic Zone of M/s. Gigaplex Estate Private Limited- SEZ, Airoli, Navi Mumbai, under the Chairmanship of Development Commissioner, SEEPZ-SEZ held on 27.06.2025, at Second Floor SEEPZ Service Centre, SEEPZ SEZ, Mumbai.

1. Name of the SEZ : M/s. Gigaplex Estate Private Limited

Sector : IT/ITES
 Meeting No. : 82nd

4. Date : 27.06.2025

उपस्थित सदस्य / Members Present:

क्र. Sr. No.	सदस्यों का नाम Name of Members	पद का नाम Designation	संगठन Organization
1	श्री. मयूर आर. मानकर Shri. Mayur R. Mankar	संयुक्त विकास आयुक्त, Jt. Development Commissioner	सीप्ज-सेज SEEPZ-SEZ
2	श्री. सुनील अघवाने Shri. Sunil Aghawane	संयुक्त आयुक्त आयकर Joint Commissioner, Income Tax	आयकर आयुक्त कार्यालय, मुंबई के नामिती Nominee of Commissioner of Income Tax office, Mumbai
3	श्री बैकियावेलु मुथारासु Shri. Backiyavelu Mutharasu	उप निदेशक डीजीएफटी Deputy Director DGFT	अतिरिक्त डीजीएफटी, मुंबई के नामित Nominee of the Additional DGFT, Mumbai
4	श्रीमती पूनम दराडे Smt. Poonam Darade	उद्योग उपनिदेशक Deputy Director of Industries	डीसी इंडस्ट्रीज, महाराष्ट्र सरकार के नामिती Nominee of DC Industries, Government of Maharashtra
5	श्रीमती मीरा रामकृष्णन Smt. Meera Ramkrishnan	सहायक आयुक्त, सीमा शुल्क Asstt. Commissioner of Customs	सीमा शुल्क आयुक्त, जनरल, एयर कार्गो, सहार के नामिती Nominee of Commissioner of Customs, General, Air Cargo, Sahar
6	श्रीमती स्मिता नाम्बियार Smt. Smitha Nambiar	उप विकास आयुक्त Deputy Development Commissioner विनिर्दिष्ट अधिकारी Specified Officer	सीप्ज-सेज SEEPZ -SEZ गीगाप्लेक्स-सेज Gigaplex -SEZ
7	श्री जय मनोज शाह Shri. Jay Manoj Shah	विनिर्दिष्ट अधिकारी Specified Officer	सीप्ज-सेज SEEPZ -SEZ

बैठक में सहायता और सुचारू संचालन के लिए श्री विवेक झरवाल, एडीसी (न्यू एसईजेड), श्री जय दीप, एडीसी (न्यू एसईजेड), श्री सुदर्शन शिंदे, एडीसी (न्यू एसईजेड) और श्री राहुल शिवण्णगोल, एडीसी (न्यू एसईजेड) भी उपस्थित थे।

Shri. Vivek Zarwal, ADC (New SEZ), Shri. Jai Deep, ADC (New SEZ), Shri. Soodershan Shindde, ADC (New SEZ) and Shri Rahul Shivannagol, ADC (New SEZ) also attended for assistance and smooth functioning of the meeting.

कार्यसूची मद संख्या **01**: दिनांक **17.04.2025** को आयोजित **81**वीं बैठक के कार्यवृत्त की पुष्टि।

दिनांक 17.04.2025 को आयोजित 81वीं बैठक के कार्यवृत्त की सर्वसम्मति से पृष्टि की गई।

Meeting held on 17.04.2025. The Minutes of the 81st Meeting held on

17.04.2025 were confirmed with consensus.

Confirmation of Minutes of the 81st

Agenda Item No. 01:

कार्यसूची मद संख्या 02: पहले से मौजूद एसईजेड इकाई में अनुमानों में संशोधन के साथ 18,938 वर्ग फीट क्षेत्र को जोड़ने के लिए मेसर्स एनईसी सॉफ्टवेयर सॉल्युशंस इंडिया प्राइवेट लिमिटेड का आवेदन।

Agenda Item No. 02: Application of M/s. NEC Software Solutions India Private Limited for addition of Area of 18,938 sq. ft. with revision in projections into already existing SEZ Unit.

सीप्ज-सेज/न्यू-सेज/गीगा-ठाणे/02/19-20/16988 दिनांक 22.08.2019 (मूल एलओए)

SEEPZ-SEZ/NEW-SEZ/GIGA-THANE/02/19-20/16988 dated 22.08.2019 (Original LOA)

Existing Projections:

	1 st year	2 nd year	3 rd year	4 th year	5 th year	TOTAL (RS. IN LAKHS)
FOB Value of Exports	4,000.00	4,200.00	4,410.00	4,631.00	4,863.00	22,104.00
FOB Outgo	170.00	176.00	182.00	164.00	171.00	863.00
Net Foreign Exchange	3,830.00	4,024.00	4,228.00	4,467.00	4,692.00	21,241.00

• Revised projections:

	1 st year	2 nd year	3 rd year	4 th year	5 th year	TOTAL (RS. IN LAKHS)
FOB Value of Exports	5,200.00	7,200.00	8,010.00	8,591.00	9,219.00	38,220.00
FOB Outgo	306.00	316.00	315.00	308.00	327.00	1,572.00
Net Foreign Exchange	4,894.00	6,884.00	7,695.00	8,283.00	8,892.00	36,648.00

• **Employment details:**

		Existing	Proposed after addition
Employment	Men	150	300
	Women	75	155
	Transgender	-	-
Total		225	455

• Revised Area and Location:

The details of existing and revised area of operations are as under:

Existing Location &	Proposed Additional	Proposed Post Addition
Admeasuring Area	Location &	Location & Admeasuring
	<u>Admeasuring Area</u>	<u>Area</u>
Bldg No. 3, Gigaplex Estate Pvt. LtdSEZ, Plot No. IT 5, Airoli Knowledge Park, TTC Industrial Area,	Estate Pvt. Ltd. –SEZ, Plot No. IT 5, Airoli Knowledge Park, TTC Industrial Area, Airoli, Navi Mumbai-	Unit No. 301-A & 301-B, 3rd Floor, Bldg No. 3, Gigaplex Estate Pvt. LtdSEZ, Plot No. IT 5, Airoli Knowledge Park, TTC Industrial Area, Airoli, Navi Mumbai-400708
Admeasuring Area - 13,864 sq ft	Admeasuring Area - 18,938 sq ft	Admeasuring Area - 32,802 sq. ft. (13,864 Sq ft + 18,938 sq ft)

निर्णय :- विचार-विमर्श के बाद समिति ने एसईजेड नियम, 2006 के नियम 19(2) के अनुसार पहले से मौजूद एसईजेड इकाई में अनुमानों में संशोधन के साथ 18,938 वर्ग फुट क्षेत्र जोड़ने के मेसर्स एनईसी सॉफ्टवेयर सॉल्यूशंस इंडिया प्राइवेट लिमिटेड के प्रस्ताव को मंजूरी दे दी।

<u>Decision</u>:- After deliberation, the Committee **approved** the proposal of **M** /s. **NEC Software Solutions India Private Limited** for addition of Area of **18,938 sq ft**with revision in projections into already existing SEZ unit in terms of Rule 19(2) of SEZ Rules, 2006.

बैठक अध्यक्ष को धन्यवाद प्रस्ताव के साथ संपन्न हुई। Meeting concluded with a vote of thanks to the Chair.

(ज्ञानेश्वर पाटील, आईएएस) अध्यक्ष-सह-विकास आयुक्त, सीप्ज़-सेज़

Digitally signed by Dnyaneshwar Bhalchandra Patil Date: 2025.07.08 13:26:52 IST